Tipo de adelanto Funcionamiento

Grupo presupuestario 0000 - SIN GRUPO PRESUPUESTARIO

CONCEPTO Y MONTO DEL GASTO

Rendición por adquisición de bienes e insumos para la Secretaría de Extensión Universitaria - Autoriza Sec. Administ.
2024 a fs. 5.

En concepto de

I m porte $ 517.009,05

Son pesos quinientos diecisiete mil nueve con 05/100

COMPROBANTES

Tipo Núm ero Detalle I m porteFecha CUI T/ PAS/ NI F Razón Social

FACB 00034-00012131
I mpresora Pantum
M65510NW

$ 349.999,0012/ 12/ 2024 33-68124698-9 TECNOGRAF S.A.

FACC 00004-00001501 Mantenim iento impresora HP $ 28.500,0017/ 12/ 2024 23-31193217-9

[...]

CODINA HUGO OSCARBeneficiar io

Teléfono

Provincia

Fax

Salta

CONCEPTO Y MONTO DEL GASTO

Reintegro por  por adquisición de bienes e insumos para la Secretaría de Extensión Universitaria - Autoriza Sec. Administ.
en Prov. Auto SEU Nº 498/25.

En concepto de

I m porte $ 44.981,78

Son pesos cuarenta y cuatro mil novecientos ochenta y uno con 78/100

COMPROBANTES

Tipo Núm ero Detalle I m porteFecha CUI T/ PAS/ NI F Razón Social

FACB 00047-00016811 Tóner HP. I mput . parcial. $ 44.981,7807/ 05/ 2025 33-68124698-9 TECNOGRAF S.A.

$  4 4 .9 8 1 ,7 8$  4 4 .9 8 1 ,7 8

I m porteFecha DetalleI m putación

[...]

SEU-289/2024: PAGO OPAC-4315/2025 Y DEVOLUCION ADELANTO REC-
1496/2025 
De: SAD - DGT - Departamento de Recaudaciones

Salta,
11/12/2025  

1 / 1

------------------------Se abonó la Orden de Pago de Administración Central N°
4315/2025 por la suma de PESOS CUARENTA Y CUATRO MIL NOVECIENTOS
OCHENTA Y UNO CON 78/100 ($44.981,78) a favor de Hugo Oscar CODINA en
concepto de reintegro por la adquisición de bienes e insumos para la Secretaría de
Extensión Universitaria.

------------------------Se procedió a registrar mediante Recibo N° 1496/2025 la
devolución de la suma de PESOS CUARENTA Y CUATRO MIL NOVECIENTOS